
ZARZĄDZENIE NR 85.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 2a. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 541/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku na realizacje zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny -pismo nr WF-I.3112.20.80.2022 z dnia 29 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02493508-9478-4070-801A-9F2C1CFB1F8A. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 85.2022 z 30.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 910 287,28 439,10 2 910 726,38

75495 Pozostała działalność 2 857 947,28 439,10 2 858 386,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 857 947,28 439,10 2 858 386,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 864,00 -21 454,40 89 409,60

85495 Pozostała działalność 22 000,00 -21 454,40 545,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 000,00 -21 454,40 545,60

855 Rodzina 5 132 830,70 18,00 5 132 848,70

85503 Karta Dużej Rodziny 1 030,00 18,00 1 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 030,00 18,00 1 048,00

Razem: 38 765 354,85 -20 997,30 38 744 357,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02493508-9478-4070-801A-9F2C1CFB1F8A. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 85.2022 z 30.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 080 808,70 18,00 5 080 826,70

85503 Karta Dużej Rodziny 1 030,00 18,00 1 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 030,00 18,00 1 048,00

Razem: 6 595 186,27 18,00 6 595 204,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02493508-9478-4070-801A-9F2C1CFB1F8A. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                                zał. nr2 do zarządzenia nr 85.2022 z 30.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 465 082,28 439,10 3 465 521,38

75495 Pozostała działalność 2 857 947,28 439,10 2 858 386,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 428,08 2 571,92 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 567,20 -2 132,82 32 434,38

801 Oświata i wychowanie 13 077 191,37 0,00 13 077 191,37

80101 Szkoły podstawowe 6 011 487,06 -9 500,00 6 001 987,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 200,00 600,00 181 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 623 000,00 500,00 623 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 187 488,00 500,00 187 988,00

4260 Zakup energii 195 950,00 -21 100,00 174 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 500,00 -2 000,00 163 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 877 492,54 12 000,00 2 889 492,54

80104 Przedszkola 1 705 552,96 0,00 1 705 552,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 150,00 3 000,00 207 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 300,00 500,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 -3 500,00 127 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 324 439,45 500,00 324 939,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 500,00 35 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 248 875,94 0,00 248 875,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 1 000,00 9 300,00

4220 Zakup środków żywności 113 000,00 -1 000,00 112 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

504 226,55 9 000,00 513 226,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 960,00 300,00 67 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 470,00 100,00 9 570,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 700,00 500,00 15 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 900,00 8 100,00 355 000,00

80195 Pozostała działalność 429 344,00 0,00 429 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,10 -0,10 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

260 587,40 -1 651,90 258 935,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02493508-9478-4070-801A-9F2C1CFB1F8A. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 360,00 1 570,00 24 930,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 398,00 82,00 4 480,00

852 Pomoc społeczna 6 364 594,85 0,00 6 364 594,85

85202 Domy pomocy społecznej 209 234,00 -70,00 209 164,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

209 234,00 -70,00 209 164,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 960,00 70,00 46 030,00

3110 Świadczenia społeczne 45 960,00 70,00 46 030,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 149 153,60 -21 454,40 127 699,20

85495 Pozostała działalność 22 000,00 -21 454,40 545,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

22 000,00 -21 454,40 545,60

855 Rodzina 5 176 680,70 18,00 5 176 698,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 323 659,00 0,00 2 323 659,00

3110 Świadczenia społeczne 2 133 579,00 300,00 2 133 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 853,03 -300,00 44 553,03

85503 Karta Dużej Rodziny 1 030,00 18,00 1 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00 18,00 1 048,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 300,00 0,00 1 173 300,00

90095 Pozostała działalność 570 300,00 0,00 570 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 -15 100,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -3 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 497 860,00 0,00 497 860,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 31 360,00 0,00 31 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 260,00 240,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -240,00 17 760,00

Razem: 41 310 618,90 -20 997,30 41 289 621,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02493508-9478-4070-801A-9F2C1CFB1F8A. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                              zał. nr 4 do zarządzenia nr 85.2022 z 30.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 080 808,70 18,00 5 080 826,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 313 159,00 0,00 2 313 159,00

3110 Świadczenia społeczne 2 123 079,00 300,00 2 123 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 853,03 -300,00 44 553,03

85503 Karta Dużej Rodziny 1 030,00 18,00 1 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00 18,00 1 048,00

Razem: 6 595 186,27 18,00 6 595 204,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02493508-9478-4070-801A-9F2C1CFB1F8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

